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Od 17 września wielkopolskie samorządy z obszarów funkcjonalnych Leszna i Piły oraz ich związki,

stowarzyszenia i jednostki organizacyjne, ale również spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe z tych

obszarów, będą mogły składać wnioski o dofinansowanie działań rewitalizacyjnych. Zarówno w

miastach, jak i na wsiach. Wartości projektów nie mogą przekroczyć wcześniej ustalonych w tzw.

mandatach terytorialnych dla obu tych obszarów strategicznej interwencji. Maksymalny poziom

dofinansowania projektu wynosi 85 proc. Na konkurs przeznaczono 21 mln zł.

Na co można pozyskać dofinansowanie?

Poprzez konkurs zarząd województwa będzie wspierał przedsięwzięcia wynikające z programów

rewitalizacji, wpisanych do wykazu programów rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego.

Projekty mogą przewidywać dwa rodzaje projektów oraz pakiet działań dodatkowych, ale wyłącznie jako

elementy przedsięwzięć obu typów. Pierwszym typem jest budowa, przebudowa, rozbudowa, adaptacja

lub remont budynków, wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia. Tu wskazano wprost: domy

dziecka, ośrodki walki z patologiami społecznymi, poradnie psychologiczne, świetlice dla dzieci i

młodzieży, instytucje kultury, domy kultury, centra aktywności obywatelskiej, Warsztaty Terapii

Zajęciowej oraz obiekty służące wsparciu osób wykluczonych). Drugim typem przedsięwzięć jest

budowa, przebudowa, rozbudowa oraz wyposażenie obiektów na potrzeby funkcjonowania podmiotów

ekonomii społecznej.

W ramach powyższych rodzajów projektów mogą być realizowane dodatkowe działania. Po pierwsze:

poprawę funkcjonalności ruchu kołowego i pieszego rewitalizowanego terenu (drogi lokalne, chodniki,

przejść dla pieszych, ścieżki rowerowe. Wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia. Po drugie, poprawa

funkcjonalności przestrzeni publicznych rewitalizowanego terenu, w tym wyburzanie budynków i

uporządkowanie przestrzeni publicznej. Po trzecie, renowacja wspólnych części wielorodzinnych

budynków mieszkalnych.

Więcej na temat konkursu można dowiedzieć się tutaj.
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